
UCHWAŁA NR DCXXI/320/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 368/LV/22 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia -46 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -46 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna -46 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -46 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe -1 951,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -1 951,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 951,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 951,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -350,00 
   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE -350,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe -1 320,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE -1 320,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 320,00 

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII 
"JĘDRUŚ" W JÓZEFOWIE 1 320,00 

926   Kultura fizyczna 46 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 17 700,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 17 700,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 28 000,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. - 
 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75818, 92605 – zmniejsza się plan wydatków z rezerwy ogólnej - rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 
46.000 zł i przenosi się do rozdz. 92605 §§ 4190, 4210, 4300 w celu uzupełnienia brakujących środków na 
realizację zadania Mistrzostwa Powiatu Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych 2023/2024 
oraz zakup nagród na zakończenie Mistrzostw Powiatu Otwockiego 2022/2023. W czerwcu br. zostały 
wykorzystane wszystkie środki na realizację ww. zadania przeznaczone na ten rok kalendarzowy. 

Rozdz. 80102, 85421 – przenosi się plan wydatków z § 4190 do § 4240 w łącznej kwocie 3.271 zł 
realizowanych przez Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie, w celu zabezpieczenia środków 
na zakup pomocy dydaktycznych w związku z nową organizacją roku szkolnego. 

Rozdz. 85218 - przenosi się plan wydatków z § 4280 do § 4300 w kwocie 350 zł realizowanych przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 
zdrowotnych. 

 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 
 
  
 


	UCHWAŁA NR DCXXI/320/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


